关于2020年下半年全国大学英语四、六级考试研究生停课的通知

各学院：
[bookmark: _GoBack]2020年下半年全国大学英语四、六级考试定于12月12日（15周星期六）上、下午进行，地点设在A区第五教学楼、A区第八教学楼、B区二综合楼、虎溪第一教学楼、虎溪综合楼。为了保证相关工作的顺利进行，12月12日白天全校研究生停课。因停课所缺课时，请任课教师及时联系研究生院培养办（A区研究生院楼402办公室，联系电话65106581；虎溪校区综合楼DZ106办公室9.10号窗口，联系电话65678444）进行调课。请填写调课单并签字盖章（详情参见附件1）。
      特此通知
研究生院培养办
2020年12月3日

附件：
附件1 重庆大学研究生院教室及调停课申请表

附件1

重庆大学研究生院教室及调停课申请表

	任课教师
	课程名称
	课程代码
	周次
	星期节次
	教室

	调课类别
	调课（  ）停课（  ）补课（）其他：

	原因

	拟调整方案

	授课学院
主管院长意见

	学院经办人

                                学院盖章
                                        年     月    日